te mihi ministraret i viculis euā ^{a b} gelij. ^c Sine consilio aut tuo nihil ^{d e} volui facere: vt ne velut ex neces- ^f sitate bonū tuū esset: sed volun- ^g tarium. ^h Forstan enī ideo disces- ⁱ sit ad horam a te: vt i p̄ternū illū ^k recipias: iam non vt seruū: sed ^l pro seruo charissimum fratrem ^m maxime mihi. ⁿ Quāto autēz ma- ^o gis tibi r in carne et in domino. ^p Si ergo habes me sociū: suscipē ^q illum sicut me. ^r Si autem aliquid ^s tibi nocuit aut debet: hoc mihi i- ^t puta. ^v Ego paul? scripsi mea ma- ^y nu. ^z Ego reddā vt nō dicam tibi ^{aa} qz r te ipsum mihi debes. ^{ab} Ita fra- ^{ac} ter ego te fruar i domino: refice ^{ad} viscera mea in xp̄o. ^{ae} Confidens ^{af} in obediētia tua scripsi tibi: sciēs ^{ag} qm̄ r super id quod dico facies. ^{ah} Simulet para mihi hospitium. ^{ai} Nā spero p̄ ofones v̄ras donari ^{aj} me vobis. ^{ak} Salutat te epaphras ^{al} cōcaptiu? me? in xp̄o iesu marc?: ^{am} aristarchus: demas r lucas adiu- ^{an} tores mei. ^{ao} Gratia dñi nostri iesu ^{ap} christi cū spiritu vestro amen.

Incipit ep̄la pauli ad Philemonē. Argumētū in ep̄stolā ad He- b̄eos incipit. In primis dicēdū est cur apls paul? in hac ep̄la scribenda nō ser- uauerit morē suū: vt vel vocabu- lū noīs sui: vel ordinis describe- ret dignitatē. Hec causa est qz ad eos scribēs q̄ ex circūcisiōe credi- derāt q̄si gētū aplus r nō hebre- ozū: sciēs quoqz eoz supbiā: suā qz humilitatē ipe demonstrās: me- ritum officij sui noluit anteferre. Nā simili mō etiā iohānes apo- stolus p̄pter humilitatē in ep̄la sua nomen suū eadē ratione nō

Tibi ministraret. cū sit seru? tu? r sic mihi ministraret p̄ ip̄m. b. In viculis euāgelij. i. q̄b? sū alligat? p̄ p̄dicatione euāgelij. c. Sine autē p̄s. tuo. i. sine assensu tuo. d. Nihil volui facere. de ei? retentiōe. e. Uti- ne velut rē. i. ne bonū ministeriū qd fieret mihi p̄ eū qd s̄m Xitarē debet dici tuū: eo qz est seru? tuus: videret magis coactū q̄ volūtarium ex pte tua. f. Forstan. Hic p̄r remouet du- plicē excusationē quā posset iste phi- lemon facere. Prima est: qz onesim? ab eo recesserat ip̄o nesciētē: p̄t qd nō debebat ab eo iterū recipi gratio- se. hoc autē excludit apls p̄ hoc qd il- le recessus cedit ad bonū philemōis dicēs: Forstan aut discessit ad horā a te. i. modico tpe qd q̄si nihil repu- tandū est. h. phylisoz. g. Et iter- nū illū reciperes. i. nō solū i p̄ntē ad tuū seruitiū paratū: s̄ etiā in futuro- tecū ad celi gloriā ordinatū. iō sub- dit: h. Jam nō vt seruū sed p̄ ser- uo charis. frater. religione xp̄iana. i. Maxime mihi. i. charissimū eo qz in fide genui eū vt p̄dictū est. k. Quāto aut mag? tibi. i. supple de- bet esse charus magis q̄ ante recess- sum ipsius. l. Et in carne. qz seru? tuus est ad seruicdū tibi corporaliter. m. Et in dño. qz fac? est fidelis ad regnādū tecū eternalit. iō cludit: n. Si ergo habes me sociū. tibi ve- rissima charitate cōiūctū: r accipit si- p̄ quia. o. Suscipe illū sicut me. i. dulciter r benigne. p. Si aut. Hic remouet scda excusationē: quia posset philemon dicere qz onesim? receden- do intulit sibi dānū i p̄sonis vel i su- is reb?: hoc remouet p̄ h̄ qz obligat se ad satisfaciendum. d. Si aut aliqd nocuit tibi: i p̄sona tua aut in fami- lia. q. Aut debet. ex obligationē aliqua. r. Tibi imputa. tanqz de- bitoz. s. Ego paulus scripsi ma- nu mea. hoc dicit ad maiorē certitu- dinē. t. Ego reddā. i. satisfaciā ip̄i dño. q̄ est superior oīm. iō subdit: v. Et nō dicā tibi. cui? subdit rō. cū dicit: r. Qz r teipm rē. i. quia etiam teipsum mihi debes. eo qz es creatura mea in fide catholica r in- structione euāgelica. q. d. minus exigo a te q̄ mihi debeas. y. Ita frater ego te fruar in domino. i. gau- debo de te in deo si feceris q̄ peto. z. Refice viscera mea. cōplendo de- sideriū meum i hoc qd postulo. a. In domino. i. p̄pter dñm p̄inct- paliter. r. p̄pter me secū dario. b. Confidens. Hec est vltima pars vel ep̄stole cōclusio. in qua primo dī- cit se scripsisse philemoni cōfidens de promptitudine sue obedientie di- cens: Confidens rē. r. patet. secūdo mandat sibi hospitii parari ex ami- citia speciali. dicens: Simul autem. tertio salutat eum ex parte sociozum suozum dicēs: Salutat te epaphras cōcaptiu? me? rē. Et vltimo benedi- cit ei r alijs simul dicens: c. Gratia domini nostri iesu christi que est arravit e beate. d. Cum spi- ritu v̄ro. supple sit p̄feratē Amē. **I**ncipit postilla Generabilis fra- tris Nicolai de lyra super ep̄stolam Pauli ad Philemonem.